
Porin Palveluliikelaitos

TA 2025

141970

-170000

0

-170000

-20000

0

-20000

-200000

0

-200000

Tulot 141970600_00101

Netto 141970600_00101

Budjetointikohde - Palveluliikelaitos / Puhtauden laitehankinnat

Netto 141970600_00100

Menot 141970600_00101

Menot 141970600_00100

Tulot 141970600_00100

Budjetointikohde - Palveluliikelaitos / Cygnaeuksen ruokapalvelukeskuksen
hankinnat

Menot 141970600_00099

Tulot 141970600_00099

Netto 141970600_00099

Investointisuunnitelma 2025

Nimi Koodi

Koneet ja kalusto (Porin
Palveluliikelaitos)
Budjetointikohde - Palveluliikelaitos / Keittiöiden laitehankinnat


